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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31303001C

2. Data e Regjistrimit 03/01/2013
3. Emri i Subjektit FLETI ENERGY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamit Shijaku, Pallati 41 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.500,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi, ndertimi dhe shfrytezimi i veprave te ndryshme te 
prodhimit te energjise. Pjesemarrje ne investimet industriale 
dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, 
tregtare industriale dhe qevaritare. Blerja , shitja, 
marrja/dhenia me qera e pasurive te paluajtshme. Marrja 
dhe/ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave, 
pengjeve, barrave siguruese per te sigururar huate e 
Shoqerise ose paleve te treta. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Konsulence tregtare 
e marketingu ne fushen e industrise, tregtise, investimeve 
dhe te programeve per zhvillim. Çdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.
Artan Bokçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARIFAJ12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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1.500,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FLETI ENERGY INVEST
Telefon:  0685025532 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-967648-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571989-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC71580D-F5C0-4BD8-BDC6-0F8A7B2B77A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5471208-B179-4998-AE44-238B6EC0D0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53498326-BBA6-49C1-BF34-467B5CE30400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723B656-4D63-45B5-B4FC-916E02EDF202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41E7C3-B3F1-4A0D-9288-259519C4C866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8BB39-EBBB-431F-AB80-3F2DCBE22B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8BB39-EBBB-431F-AB80-3F2DCBE22B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94899B1-0292-48A4-A33C-645676798C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC6079-E483-4889-A01A-F544E5599C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C1044-8E62-4D25-8797-180A23D10697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C1044-8E62-4D25-8797-180A23D10697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0B1ED-21F1-46E7-8536-2A7C04B3F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1568E6-3C8E-40B0-B2B6-83C3C361D802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A720FF99-223D-4714-9C3A-D951E2C792A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E807ABD-1A62-4168-992E-E5ADFEA67F6E
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696697-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.14., datë 26.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 33,33% të kuotave të 
ortakut Z. Fatjon Mita, 33,33% të kuotave të ortakut Z. Ramadan Babeçori dhe 33,33% të 
kuotave të ortakut Z. Shaqir Bela që zotërojnë në shoqërinë "FLETI ENERGY INVEST" 
sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1328 Rep.,Nr.585 Kol., datë 
07.03.2018 ndërmjet palëve  shitëse Z. Fatjon Mita, Z. Ramadan Babeçori dhe Z. Shaqir 
Bela dhe palës blerëse shoqëria “Arifaj” sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Mita")         
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Babeçori")         
eshte larguar ortaku:            ("Shaqir Bela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARIFAJ")                      Numri i aksioneve "1.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-712170-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndrhyshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bokçiu")                      Nga data "20/03/2018             
Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Mita")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832091-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.06.2018 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B36C2-867B-447F-932D-E5E45325C0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64748D48-8A9E-4F8B-B3BF-F33F3667C33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE12CDC-46DC-4FF7-8FC2-0C40875F8B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC78B5-605D-431A-A416-7D16CB245BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC78B5-605D-431A-A416-7D16CB245BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FB331-6F5B-40BE-BCC0-F6417AA3B4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394543A-A70C-42B5-BBD2-95286CE1CFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394543A-A70C-42B5-BBD2-95286CE1CFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E24245-CC6B-402A-A87B-9D6C7C59EB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862440B2-F2E4-4646-A7F4-A6B6C8EDE780
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Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866107-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 17/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C72E0A-A325-49E7-A116-AFCDB8F333F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A54336-1715-4C12-B21F-F397346E62A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED575FF-D0EA-48CE-901A-55442F3B2ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF88375B-EAB9-46C4-9850-67D61D7791CE

